

احتمال لغو سفر توماس باخ به ژاپن

گفته می‌شود سفر توماس باخ به ژاپن برای ارزیابی نهایی از شرایط میزبانی بازی‌های المپیک به زمان دیگری موکول خواهد خواهد شد.

به گزارش ایسنا و به نقل از راشاتودی، قرار است توماس باخ، رییس کمیته بین‌المللی المپیک هفته بعد برای ارزیابی نهایی از وضعیت ژاپن برای میزبانی المپیک به این کشور سفر کند که با توجه به اعلام وضعیت اضطراری موجود، گفته می‌شود این سفر لغو و به ماه آینده موکول می‌شود.

هفته قبل دولت ژاپن وضعیت اضطراری در این کشور را به دلیل شیوع ویروس کرونا تمدید کرد و به همین خاطر سفر توماس باخ نیز ماه آینده صورت گرفت.

این در حالی است که هر روز تظاهرات مختلفی برای لغو بازی‌های المپیک در ژاپن وجود دارد و قرار بود این تظاهرات هم‌زمان با ورود توماس باخ بیش‌تر شود.

توماس باخ، رییس کمیته بین‌المللی المپیک بارها اعلام کرده است صرف نظر از وضعیت کرونا، این بازی‌ها در ژاپن برگزار می‌شود.

گفته می‌شود ضرهای هنگفت ناشی از لغو بازی‌ها به حدی است که کمیته بین‌المللی المپیک اصرار زیادی به برگزاری بازی‌ها دارد.

پیر لو: استعفا نمی‌دهم

سرمربی تیم فوتبال یوونتوس بعد از شکست برابر میلان عنوان کرد استعفا نخواهد داد و کارش را در این تیم ادامه می‌دهد.

به گزارش ایسنا، در ادامه دیدارهای هفته جاری سری A ایتالیا یک دیدار برگزار شد که در آن یوونتوس در خانه به دیدار میلان رفت و با ۳ گل شکست خورد. ابراهیم دیزا، آنته ریچ کروتا و توموری برای روسونری گلزنی کردند تا یوونتوس با شکست مواجه شده و با ۶۹ امتیاز در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار گیرد.

آندره آ پیرلو، سرمربی یوونتوس بعد از این دیدار گفت: شکست غیرقابل باوری است ولی استعفا نخواهم داد. من با اشتیاق زیادی این کار را شروع کردم و هدایت یوونتوس را بر عهده گرفتم. مشکلاتی در تیم ما وجود دارد اما کار من ادامه دارد و استعفا نمی‌دهم. من فکر می‌کنم که می‌توانم بهتر از این کار کنم و باید منتظر باشیم. در واقع تا زمانی که اجازه داشته باشم به کار خود ادامه خواهم داد.

او در بخش دیگری گفت: برابر میلان ما بازی را خیلی خوب شروع کردیم اما راه خود را گم کردیم و این نتیجه نهایی بود که ۳ بار گل بخوریم. توضیح این اتفاق دشوار است. موفقه‌های زیادی در تیم ما خوب کار نمی‌کنند و تا زمانی که اصلاح نشوند، شرایط همین است.

پیروزی یک‌شنبه شب روسونری به میلان کمک کرد تا به رده سوم صعود کند و حالا میلان با ۳ امتیاز بیش‌تر از یوونتوس شرایط بهتری برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان دارد. یوونتوس اکنون در رده پنجم است و این بدان معنا است که با ادامه این روند، آن‌ها فصل بعد در لیگ اروپا خواهند بود.

نخستین خرید بزرگ حریف استقلال؛ مارگا رسما به الهلال پیوست

مهاجم پورتو بر تغال رسما به الهلال پیوست تا این تیم عربستانی نخستین خرید بزرگ خود را اعلام کند.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، الهلال عربستان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا نتوانست انتظارات را برآورده کند و به همین خاطر به دنبال تغییرات اساسی است.

این باشگاه عربستانی در نخستین گام موسی مارگا مهاجم پورتو بر تغال را جذب کرد. مارگا در پورتو در کنار مهدی طارمی بازی می‌کرد که درخشش این بازیکن ایرانی باعث شد تا او از تیم جدا شود.

الهلال در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا با استقلال همگروه است. این تیم عربستانی چند روز قبل هم دستیار سابق ژوزه مورینیو را به عنوان سرمربی جدید خود معرفی کرد و به نظر می‌رسد که تغییرات در این تیم همچنان ادامه داشته باشد.

مفقود گردیده
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سودا اکبری حاجی آقا بابا فرزند شهریان به شماره شناسنامه ۲۶۷۲۶۱۱۳۷۴۱۱ صادره از ارومیه در مقطع کارشناسی رشته میکروبیولوژی صادره از واحد دانشگاهی آزاد ارومیه با شماره ۰۴۹۵۰۳۰۰۱۵۹۷۱مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه به جاده سلماس دانشگاه آزاد ارومیه ارسال نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۲۲

<div><div> </div><div><div>تاریخ انتشار ۱۴۰۰/۰۲/۲۲</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>«آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی اعتبار کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره)»آذربایجان غربی</div></div></div>
<div><div> </div><div><div>به شماره ثبت ۱۰۹۱۱</div></div></div>

با عنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت «اول» در مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۹ که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۷ به شماره ۵۳۸۰ روزنامه عصر آزادی منتشر شده بود.بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه «نوبت دوم» شرکت تعاونی اعتبار کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی راس ساعت ۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۵ در محل نماز خانه اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) واقع در ارومیه ، خیابان عمار ، پشت بیمارستان امام خمینی (ره)تشکیل می گردد.از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و با یا توجه به مفاد ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید ، در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد ، توضیحاً اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیئت مدیره بررسی و تأیید گردد .در غیر این صورت وکالت نامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تأیید یکی از دفتر خانه های رسمی رسیده باشد .

دستور جلسه :
۱.استماع گزارش اعضاء هیات مدیره و بازرس
۲. طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال ۱۳۹۹ .
۳.تخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود و زیان سال ۱۳۹۹ .
۴. طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه مالی سال ۱۳۹۹ .
۵. طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال مالی ۱۴۰۰ .
۶. اعمال تغییرات پیشنهادی آئین نامه اجرایی پرداخت وام.
۷.انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام ماموریت بمدت یک سال مالی.
۸ طرح و تصویب حق الزحمه بازرس .
۹. اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین روزنامه اصلی و روزنامه ی علی البدل برای درج آگهی های بعدی شرکت .

هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی

استقلال در اولین بازی بعد از لیگ قهرمانان آسیا باخت غیر منتظره‌ای را تجربه کرد و همین مساله، نقدهای تند و تیزی را به سمت فرهاد مجیدی روانه کرد.

"مشخص بود که مجیدی بدون کمالوند، کاری از پیش نمی‌برد."
"الان زمان تغییر سرمربی نیست."
"فرهاد هیچ تغییری نسبت به گذشته نداشته و استقلال بازم با او به موفقیتی نمی‌رسد."
"هیات مدیره باید تشکیل جلسه بدهد."
"استقلال موقعیت خاصی روی دروازه ذوب‌آهن خلق نکرد و برنامه نداشت." و …

این‌ها گوشه‌ای از نقدهای ساعات اخیر، پس از شکست خانگی استقلال مقابل تیم ته جدولی ذوب‌آهن است که در فضای مجازی منتشر شده و به طور عیان به چشم می‌خورد. یکی از مهمترین مشکلات فوتبال پرمشکل ما همین اظهار نظرهای سطحی و بدون فکر است. تمجیدهای سطحی، انتقادات سطحی و نتیجه‌گیری‌های سطحی. انگار یک فضای رقابتی در فضای مجازی به وجود آمده تا سریع‌تر از هر شخص دیگری برچسب بزیم و نسخه بیچیم. این بارهم فرهاد مجیدی در محاصره این دسته قرار گرفته است. استقلال مقابل ذوب‌آهن در ابتدا چهار یک شوک شد و در ادامه "آرامش" خود را از دست داد. فقدان همین فاکتور پراهمیت، باعث شد تا آبی‌ها برای رسیدن به دروازه ذوب عجله کنند و در زدن ضربات آخر هم دقت کافی را به خرج ندهند. اما مسائل دیگری هم در نتیجه نگرفتن استقلال در این بازی دخیل بود.

به جایگاه ذوب‌آهن نگاه نکنید

ابتدا باید بدانید که حریف استقلال در ظاهر یک تیم پایین جدولی بود. ذوب با سرمربی جدیدش در هفت مسابقه خود در لیگ و جام حذفی به چهار پیروزی دست پیدا کرده است. اتفاقی که در نیم‌فصل اول فقط یک بار در ۱۵ بازی رخ داد. مستحقی حسینی در این فصل و در سه تقابل با استقلال و پرسپولیس به پنج امتیاز دست پیدا کرده و شکست نخورده است. پس حریف دست و پا بسته و بی‌برنامه‌ای مقابل استقلال صف‌آرایی نکرده بود.

ورزشی

مجیدی در محاصره؛ لطفا برچسب نزنید



جای خالی فرشید

آبی‌پوشان در این دیدار چند مهره اصلی خود را نداشتند که مهمترین آنها فرشید اسماعیلی بود. اسماعیلی در لیگ قهرمانان آسیا یکی از سه ستاره تیم فرهاد مجیدی بود که وصل‌کننده خط هافبک به خط حمله بود و می‌توانست با نبوغ خود در حفظ توپ و سرعت دادن به بازی، حریف را دچار مشکل کند و برای تیمش موقعیت خلق کند. گزینه‌های ترناتیو فرشید، یعنی داریوش شجاعیان هم به دلیل محرومیت قادر به همراهی استقلال نبود تا دست فرهاد خالی‌تر از قبل شود. در کنار این ۲ بازیکن باید به نبود وریا غفوری هم اشاره کنیم که در ۵۰ متر زمین حریف، فرسنگ‌ها از احمد موسوی بهتر و آماده‌تر است. نبود کاپیتان، سمت راست را هم با مشکل مواجه کرده بود.

شب فراموش نشدنی شهاب

طبق آمار متریکایی، شهاب گردان با نمره ۹.۵۹ بهترین بازیکن زمین بود. این نمره، دومین نمره برتر در طول فصل تا به اینجا بوده است که گلر باتجربه ذوب از آن خود کرد. چهار خروج موفق،

عصر آزادی

گ

شماره ۵۴۱۰ / سال ۲۴ / چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ / ۲۹ رمضان ۱۴۴۲ / 12 May 2021

مجیدی باید فکری به حال او و زوج سیلوش یزدانی کند. و اما "فراز کمالوند"

اما فراز کمالوند، بدون تردید نبود او در کنار فرهاد مجیدی بی‌تأثیر نبود. شما دستیار استخدام می‌کنید و تیم تشکیل می‌دهید که از نظرات یکدیگر بهره ببرید و مشورت کنید. طبیعی است که وقتی در یک تیم کوچک چهار، پنج نفره یک نفر نباشد، روی عملکرد نهایی آن تیم، تأثیراتی خواهد گذاشت و اگر غیر از این بود باید تعجب می‌کردیم. اما آیا استقلال در زمان فراز کمالوند شکست نخورد؟ متوقف نشد؟ تعویض اشتباه نداشت؟ اصلا یک بازی، سنگ محک خوبی برای رسیدن به این نتیجه بزرگ است که صعود استقلال در لیگ قهرمانان آسیا مروهن حضور فراز کمالوند بوده و مجیدی هیچ نقش نداشته است؟ بازم به همان گزاره ابتدای این یادداشت می‌رسیم. انتقادات سطحی و نتیجه‌گیری‌های سطحی."

زمان، زمان و زمان

این یادداشت برای تطهیر مجیدی نوشته نشد. فرهاد در کارش باید چیزهای زیادی را یاد بگیرد. تعویض‌هایش در بازی مقابل ذوب‌آهن می‌توانست بهتر از این‌ها باشد و حتی آرایش ابتدایش را نیز بهبود می‌یافت. مجیدی پیش از این هم در دیدارهایی که باید سه امتیاز را کسب می‌کرد، دچار سخاوتمندی می‌شد. تیم او همچنان در ساختار دفاعی با مشکل روبروست و بازیکنانش به مهاجمان حریف سخت نمی‌گیرند و به راحتی دست‌ها را بالا می‌برند. حملات استقلال در بسیار از دقایق احساسی بود و اگر ذوب‌آهن روی ضدمحمله‌ها برنامه‌وی ویژه‌تری داشت شاید باخت استقلال از این هم سنگین‌تر می‌شد.

با این وجود حکم دادن برای مجیدی نیاز به زمان دارد و نباید عجله کرد. استقلال به آرامش و ثبات احتیاج دارد. تعویض مداوم سرمربی هم از شان تیم خواهد کاست و هم در حال حاضر دلیلی برای مطرح کردنش نیست. استقلال با فرهاد مجیدی نتایج مثبت و امیدوارکننده‌ای گرفته و باید چشم به گذر زمان دوخت تا ببینیم در پایان فصل آنها در کنار هم چه می‌کنند و به چه نتیجه‌ای می‌رسند.

آخرین وضعیت مصدومان پرسپولیس از زبان پزشک باشگاه



وی درباره امید عالیشاه اعلام کرد: او از ناحیه زانوی چپ دچار تروما شد. اقدامات پزشکی شروع شده است. امروز هم برای تصویربرداری اقدام می‌شود و با دریافت جواب، برنامه درمانی را مشخص می‌کنیم.

پزشک تیم فوتبال پرسپولیس در پایان درباره برنامه واکنش‌ناسیون ملی پوشان پرسپولیس، با توجه به عوارضی که ممکن است حضور بازیکنان را در تمرین و مسابقه مختل کند، گفت: در این ارتباط با دوستان متخصص عفونی مشورت داشتیم و با توجه به عوارضی که بعد از واکنش‌ناسیون ممکن است ایجاد شود و شرایطی که در آن قرار داریم، قرار شد واکنش‌ناسیون در مقطع بعدی انجام شود.

پزشک تیم فوتبال پرسپولیس درباره آخرین وضعیت مصدومان تیم و همچنین برنامه واکنش‌ناسیون ملی پوشان این تیم توضیحاتی را ارائه کرد.

به گزارش ایرنا، «علیرضا حقیقت» در گفت‌وویی درباره آخرین وضعیت مصدومان تیم و همچنین برنامه واکنش‌ناسیون ملی پوشان این تیم اظهار داشت: سیامک نعمتی متاسفانه از ناحیه شانه چپ دچار تروما (ضربه و آسیب) شده است. اقدامات پزشکی برای وی شروع شد و زیر نظر کادر پزشکی قرار دارد. وی برای ام‌آر‌آی اعزام می‌شود و به محض دریافت جواب، تشخیص دقیق‌تر پزشکی انجام خواهد شد. وی افزود: محمدحسین کنعانی‌زادگان هم در جریان بازی با سپاهان، با ضربه روی مچ پا روبرو شد. زیر نظر کادر پزشکی اقدامات اولیه انجام شده است و امروز در ریکاوری هم حضور داشت. امیدواریم بتوانیم او را به دربی برسانیم.

حقیقت درباره کمال کامیابی‌نیا خاطرنشان کرد: کمال هم با مشکل قبلی در ناحیه مچ پا روبرو است و صلاح دیده شد که زیر نظر کادر پزشکی و کادر فنی کارها را دنبال کند و سعی بر این است که بتوانیم او را برای دربی داشته باشیم.

احتمال محرومیت موقت بازیکنان پرسپولیس و سپاهان قبل از داربی تهران

به همراه برخی از عوامل دو تیم در این درگیری نقش ویژه‌ای داشتند و این اتفاق می‌تواند به قیمت محرومیت از یک یا دو بازی برای آن‌ها تمام شود. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال علاوه بر دریافت گزارش‌های رسمی از ناظر بازی و مسئولان حاضر در ورزشگاه، مستنداتی را هم از سوی هر دو باشگاه دریافت کرده و با بررسی اسناد و مدارک موجود، برای این دیدار پرونده‌ای را تشکیل خواهد داد.

این احتمال وجود دارد که قبل از حضور خاطیان در جلسه رسیدگی به پرونده، دستور محرومیت موقت برای چندین بازیکن و عضو از هر دو تیم صادر شود که معمولاً غیر قابل تجدیدنظر است. در صورتی که این اتفاق طی روزهای آینده رخ دهد، امکان دارد برخی از پرسپولیسی‌ها از جمله سعید آقایی که مشخصاً به فیلمبردار سپاهان حمله می‌کند، با محرومیت‌هایی مواجه شوند و داریی تهران را از دست بدهند.

دربی تهران میان تیم‌های استقلال و پرسپولیس، روز جمعه ۲۴ اردیبهشت برگزار می‌شود.

در جازدن در آستانه المپیک توکیو؟



کمتر از سه ماه تا شروع رقابت‌های المپیک توکیو باقی ماند، اما آنچه قابل تامل است و توی ذوق می‌زند مسائل تأکید برخی فدراسیون‌های ورزشی و ورزشکاران روی «وعده ندادن برای کسب مدال» است.

به گزارش ایسنا، حدود ۸۰ روز تا شروع رقابت های المپیک توکیو باقی مانده است، با این حال اما گویا پوش جدیدی به ویژه در رابطه با رشته ها در ارومیه ، خیابان عمار ، پشت بیمارستان امام خمینی (ره)تشکیل است.آستانه المپیک و پس از حمایت های صورت گرفته تا این لحظه، شاهد به کار بردن و تأکید روی عبارت «قول مدال نمی دهیم» هستیم. اینگونه به نظر می‌رسد که اظهارات مطرح شده برای برداشتن فشار از روی دوش فدراسیون‌های ورزشی باشد تا در صورت کسب نتایج ضعیف بتوانند به بهترین شکل از خود دفاع کرده و به اظهارات مطرح شده قبل از رقابت های المپیک مبنی بر اینکه وعده مدال ن داده اند، استناد کنند، در صورتی هم که ورزشکاران بتوانند مدال المپیک به دست آورند مصداق بازی برد-برد برای آن ها رقم می‌خورد و در شرایطی که وعده کسب مدال و قهرمانی ن داده اند، موفق به رفتن روی سکو شده اند و اینگونه باد به غیغب می‌اندازند و به بهترین شکل از عملکردشان دفاع می‌کنند.

اما ای کنای این درجا زدن ها، سه ماه مانده به المپیک علنی نمی‌شد و سال گذشته و حتی سال قبل تر از آن خیلی صریح اعلام می کردند که وعده مدال نمی دهند و اینگونه حمایت های حداکثری مالی و غیر مالی را به دست نمی آورند چرا که اظهارات اخیر برخی ورزشکاران و روسای فدراسیون های ورزشی در این برهه زمانی عذر بدتر از گناه است و باید خیلی زودتر از این ها اعلام می کردند که در المپیک قول کسب مدال نمی دهند.

کاراته: قول جنگیدن بله، قول مدال نه
سید حسن طباطبایی، رییس فدراسیون کاراته در پاسخ به این سوال که کاراته شانس چند مدال در المپیک دارد؟ می‌گوید «کاراته ما پر قدرت است و ایران ۳ دوره است که در حضور قدرت های جهان قهرمان

با این حال اما محمدرضا داورزنی به عنوان رییس فدراسیون والیبال در رابطه با شانس کسب مدال از سوی تیم ملی در رقابت های المپیک توکیو، می‌گوید «مانند بسیاری از افراد دیگر می‌توانم بهانه‌جویی کنم که شرایط کرونایی است اما می‌گویم باید بتوانیم جزو چهار تیم برتر المپیک قرار بگیریم و باید سکوی المپیک را کسب کنیم و این ظرفیت در تیم ملی والیبال ایران وجود دارد.»

سید محمد موسوی، ملی‌پوش والیبال ایران اما در فضای مجازی با انتشار متنی انتقادآمیز نسبت به پاداش دلاری پای سکو ورزشکاران خطاب به کمیته ملی المپیک بیان کرد که «به نظر من زحمت نکشید و راضی نیستم که به دردهسر بيفتيد! خدا را شکر می‌کنیم که مدال نمی‌گیریم چرا که زور دارد بعد از مدال المپیک پاداش ما این قدر کم باشد. اگر قطعا من مدال بگیرم و این پاداش را دریافت کنم همون مقدار روی مبلغ پاداش گذاشته و به کمیته ملی المپیک بر می‌گردانم.»

دوومیدانی و ماجراهای احسان حدادی

احسان حدادی از جمله ورزشکارانی است که حمایت مالی و غیرمالی فراوانی طی مدت اخیر از وی در راس ورزش ایران صورت گرفته و ماجرای خرابی‌اشنه و اصرارش برای عمل در آلمان هم از اتفاقات جالب توجه در سال گذشته بود. با این حال او پس از حضور طولانی مدت در آلمان، ۲۱ بهمن راهی آمریکا شد تا دوباره زیر نظر مگ ویلکینز تمرین کند اما به تازگی عنوان کرده که از ناحیه دیسک کمر دچار مشکل است تا حتی خوردی احسان حدادی در مورد غیبتش در المپیک مطرح شود. شرایط رکوردی احسان حدادی مشخص نیست اما با توجه به وضعیت کلی او در سال گذشته، باید در مدت زمان باقی مانده به آمادگی خوبی برسد تا شانس حضور در جمع مدعیان مدال المپیک را پیدا کند. قابل تامل اینکه فدراسیون دوومیدانی شرایط اردویی خوبی برای حدادی در نظر گرفته و او اکنون زیر نظر مربی آمریکایی خود در این کشور تمرین می‌کند و مسئولان هم حمایت زیادی از او داشته اند که انجام جراحی ساده خرابی‌اشنه در آلمان مصداق بارز آن است اما باید دید این حمایت‌ها و صرف هزینه‌های دلاری، دستاوردی نیز به دنبال دارد؟

به تازگی رسانه‌های ترکیه بیان داشتند که ملی پوش ایران می‌تواند تیم فنرباغچه را تقویت کند و باعث تحول این تیم شود. سید محمد موسوی که اکنون ۳۳ سال سن دارد در اردوی تیم ملی، خود را برای رقابت‌های المپیک و لیگ ملت‌ها آماده می‌کند. فصل گذشته لژیونر والیبال ایران برای تیم پیاچنزا در سوپر لیگ ایتالیا (سری آ) بازی می‌کرد و توانسته بود در این لیگ عملکرد درخشانی داشته باشد. این ملی پوش ایران در مجموع فصل ۲۰۲۱/۲۰۲۰ و بازی های پلی آف با میانگین ۰.۶۱ دفاع در هر ست توانسته بود در رده چهارمی مشترک بهترین مدافعان این لیگ قرار بگیرد.

پس از پیوستن سید محمد موسوی به تیم فنرباغچه، رسانه‌های ترکیه اظهار کردند که موسوی می‌تواند این تیم را تقویت کند.

به گزارش ایسنا، سید محمد موسوی که در فصل گذشته در لیگ ایتالیا توپ می‌زد در جدیدترین تصمیم خود لیگ ترکیه را برای ادامه کارش انتخاب کرد. با توجه به اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های ورزشی ترکیه، این ملی پوش ایران قرارداد خود را با تیم فنرباغچه به امضا رسانده است. پس از پیوستن سید محمد موسوی به تیم فنرباغچه بسیاری از هواداران این تیم و رسانه‌ها اظهار کردند که موسوی برای تیم آنان بمب نقل انتقالات به شمار می‌آید.

رسانه والیبال ترکیه:

سید محمد

موسوی فنرباغچه

را تقویت

خواهد کرد